
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (,Narodne
novine" broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13 — pročišćeni tekst, 137/15 — ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 6. i članka
57. stavka 1. Zakona o registru birača (,,Narodne novine" broj 144/12, 105/15 i 98/19), a u
skladu s Obavijesti Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i opću upravu Zagrebačke
županije o raspisivanju izbora za članove vijeća i predstavnike nacionalnih manjina (KLASA:
012-01/23-01/4; UR.BROJ: 238-06-23-2 od 03. travnja 2023.) i članka 21. Poslovnika o načinu
rada Župana (,,Glasnik Zagrebačke županije" broj 26/09, 1/11, 31- 11/13 i 20/17), Župan
Zagrebačke županije dana 12. travnja 2023. godine donosi sljedeću

ODLUKU
o obvezi rada službenika/ica Zagrebačke županije izvan redovnog radnog vremena radi
pripreme, provjere i izrade popisa birača, te izdavanja potvrda za glasovanje za izbore

za članove vijeća nacionalnih manjina i izbore za predstavnike nacionalnih manjina koji
će se održati dana 07. svibnja 2023. godine

I.

Na dan 15. travnja (subota) 2023. godine, u svrhu provjere predloženih kandidata na listama
kandidata odnosno kandidatura, te za slučaj potrebe usklađivanja podataka u Registru birača,
osigurat će se dežurstvo od 08:00 do 24:00 sata na slijedećim lokacijama:

Ispostava Dugo Selo Ispostava Ivanić-Grad
Ulica Josipa Zorića 1, 10 370 Dugo Selo Trg Vladimira Nazora 1, 10 310 Ivanić-Grad
Snježana Sabljak Danica Majstorović
tel: 01/2753-208 tel: 01/2831-134
snjezana.sabljak(zaerebacka-zupanija.hr danica.majstorovic(i'zagrebacka-zupanija.hr

Maja Fugaš
tel: 01/2831-160
maja.fueas('zaerebacka-zupanija.hr

Ispostava Jastrebarsko Ispostava Samobor
Ulica Antuna Mihanovića 14, I kat, 10 450 | Trg kralja Tomislava 5, 10 430 Samobor
Jastrebarsko Cvetka Radulović
Mladen Obelić tel: 01/3378-243
tel: 01/6284-464 cvetka.radulovic(&zagrebacka-zupanija.hr
mladen.obelic(zagrebacka-zupanija.hr

Ispostava Sveti Ivan Zelina Ispostava Velika Gorica
Trg Ante Starčevića 12, 10 380 Sveti Ivan | Trg kralja Tomislava 34, 10 410 Velika
Zelina Gorica
Branka Mužar Marija Hrvoić
tel: 01/2060-489 tel: 01/6254-029

branka.muzar(&zaerebacka-zupanija.hr marija.hrvoic(zagrebacka-zupanija.hr
Ispostava Vrbovec Ispostava Zaprešić
Trg Petra Zrinskog 9, 10 340 Vrbovec Nova ulica 10, 10 290 Zaprešić
Mladena Sesvečan Ivana Pezić



tel: 01/2724-002
mladena.sesvecan()zagrebacka-zupanija.hr

01/3350-637
ivana.pezic()zaerebacka-zupanija.hr
Dubravko Iveković
tel: 01/3350-638

dubravko.ivekovic(a)zagrebacka-zupanija.hr

Uz službenike/ice navedene u tabeli, u sjedištu Upravnog odjela za poslove Županijske
skupštine i opću upravu Zagrebačke županije na adresi: Zagreb, Ivana Lučića 2a, na dan
15. travnja 2023. godine u vremenu od 08,00 do 24,00 sati dežurati će službenice:

1. Ana Vezmarović, viša referentica u Odsjeku za opću upravu u Upravnom odjelu za
poslove Županijske skupštine i opću upravu Zagrebačke županije, i

2. Ljubica Jurčević, viša stručna suradnica II u Odsjeku za opću upravu u Upravnom
odjelu za poslove Županijske skupštine i opću upravu Zagrebačke županije.

Kontakti: 01/6009-437 i 01/ 6345-247, e-mail: a.vezmarovic(izaerebacka-zupanija.hr, i

ljubica.jurcevicizagrebacka-zupanija.hr.

I.
Na dan zatvaranja Registra birača, 26. travnja (srijeda) 2023. godine, u svrhu pripreme, provjere
i izrade popisa birača, osigurat će se dežurstvo do 24:00 sata na slijedećim lokacijama:

Ispostava Dugo Selo
Ulica Josipa Zorića 1, 10 370 Dugo Selo
Snježana Sabljak
tel: 01/2753-208

snjezana.sabljak(aizagrebacka-zupanija.hr

Ispostava Ivanić-Grad
Trg Vladimira Nazora 1, 10 310 Ivanić-Grad
Danica Majstorović
tel: 01/2831-134
danica.majstorovic(lzagrebacka-zupanija.hr

Dražena Ursa
tel: 01/ 2753-196
drazena.ursa()zagrebacka-zupanija.hr

Maja Fugaš
tel: 01/2831-160
maja.fusas(iizaerebacka-zupanija.hr

Ispostava Jastrebarsko
Ulica Antuna Mihanovića 14, I kat, 10 450
Jastrebarsko
Mladen Obelić
tel: 01/6284-464

mladen.obelic(a/zaerebacka-zupanija.hr

Ispostava Samobor
Trg kralja Tomislava 5, 10 430 Samobor
Cvetka Radulović
tel: 01/3378-243

evetka.radulovic(dizagrebacka-zupanija.hr

Ispostava Sveti Ivan Zelina
Trg Ante Starčevića 12, 10 380 Sveti Ivan
Zelina
Branka Mužar
tel: 01/2060-489
branka.muzar(zagrebacka-zupanija.hr

Ispostava Velika Gorica
Trg kralja Tomislava 34, 10 410 Velika
Gorica
Marija Hrvoić
tel: 01/6254-029
marija.hrvoic(izagrebacka-zupanija.hr

Ispostava Vrbovec
Trg Petra Zrinskog 9, 10 340 Vrbovec
Mladena Sesvečan

Ispostava Zaprešić
Nova ulica 10, 10 290 Zaprešić
01/3350-637



tel: 01/2724-002 Dubravko Iveković
mladena.sesvecan((lzagrebacka-zupanija.hr | tel: 01/3350-638

dubravko.ivekovic(zagrebacka-zupanija.hr

Uz službenike/ice navedene u tabeli, u sjedištu Upravnog odjela za poslove Županijske
skupštine i opću upravu Zagrebačke županije na adresi: Zagreb, Ivana Lučića 2a, na dan
26. travnja 2023. godine u vremenu od 15,00 do 24,00 sati dežurati će službenica:

1. Kristina Mikšaj, pomoćnica pročelnika za poslove Županijske skupštine i opću
upravu Zagrebačke županije u Upravnom odjelu za poslove Zupanijske
skupštine i opću upravu Zagrebačke županije

Kontakt: 01/6009-454, e-mail: k.miksaji/zagrebacka-zupanija.hr.

HI.

Na dan održavanja izbora za članove vijeća nacionalnih manjina i izbore za predstavnike
nacionalnih manjina, 07. svibnja (nedjelja) 2023. godine službenici/ce raditi će radi izdavanja
potvrda za glasovanje u vremenu od 07,00 do 19,00 sati na sljedećim lokacijama:

Ispostava Dugo Selo Ispostava Ivanić-Grad
Ulica Josipa Zorića 1, 10 370 Dugo Selo Trg Vladimira Nazora 1, 10 310 Ivanić-Grad
Snježana Sabljak Danica Majstorović
tel: 01/2753-208 tel: 01/2831-134

snjezana.sabljak(aizasrebacka-zupanija.hr danica.majstorovic(zaerebacka-zupanija.hr
Dražena Ursa Maja Fugaš

tel: 01/2753-196 tel: 01/2831-160
drazena.ursa(Q)zagrebacka-zupanija.hr maja.fugas(0zaerebacka-zupanija.hr

Ispostava Jastrebarsko Ispostava Samobor
Ulica Antuna Mihanovića 14, I kat, 10 450 | Trg kralja Tomislava 5, 10 430 Samobor
Jastrebarsko Cvetka Radulović
Mladen Obelić tel: 01/3378-243
tel: 01/6284-464 cvetka.radulovic(i'zagrebacka-zupanija.hr

mladen.obelic(aizagrebacka-zupanija.hr

Ispostava Sveti Ivan Zelina Ispostava Velika Gorica
Trg Ante Starčevića 12, 10 380 Sveti Ivan | Trg kralja Tomislava 34, 10 410 Velika
Zelina Gorica
Branka Mužar Marija Hrvoić
tel: 01/2060-489 tel: 01/6254-029

branka.muzar(Qizagrebacka-zupanija.hr marija.hrvoic((zaerebacka-zupanija.hr
Ispostava Vrbovec Ispostava Zaprešić
Trg Petra Zrinskog 9, 10 340 Vrbovec Nova ulica 10, 10 290 Zaprešić
Mladena Sesvečan Ivana Pezić
tel: 01/2724-002 01/3350-637



mladena.sesvecan(izagrebacka-zupanija.hr | ivana.pezic(izagrebacka-zupanija.hr
Dubravko Iveković
tel: 01/3350-638

dubravko.ivekovic(Qzaerebacka-zupanija.hr

Matični ured Sveta Nedelja Matično područje Stupnik
Trg Ante Starčevića 2, 10 431Sveta Nedelja | Gornjostupnička 33, Gornji Stupnik
Melita Križetić Svjetlana Borić
tel: 01/3373-565 Tel: 01/6588-701

melita.krizetic&izagrebacka-zupanija.hr svjetlana.borici&izagrebacka-zupanija.hr
Općina Farkaševac
Farkaševac 43, 10 344 Farkaševac
Mirjana Mikec
Tel:01/2727-003
mirjana.mikec(zagrebacka-zupanija.hr

Uz službenike/ice navedene u tabeli, u sjedištu Upravnog odjela za poslove Županijske
skupštine i opću upravu Zagrebačke županije na adresi: Zagreb, Ivana Lučića 2a, na dan
07. svibnja (nedjelja) 2023. godine u vremenu od 07,00 do 19,00 sati dežurati će službenice:

1. Kristina Mikšaj, pomoćnica pročelnika za poslove Županijske skupštine i

opću upravu Zagrebačke županije u Upravnom odjelu za poslove
Županijske skupštine i opću upravu Zagrebačke županije,

2. Ana Vezmarović, viša referentica u Odsjeku za opću upravu u Upravnom
odjelu za poslove Županijske skupštine i opću upravu Zagrebačke županije,

3. Ljubica Jurčević, viša stručna suradnica II u Odsjeku za opću upravu u
Upravnom odjelu za poslove Županijske skupštine i opću upravu
Zagrebačke županije, i

4. Mirjana Drugović, viša stručna suradnica II u Odsjeku za opću upravu u
Upravnom odjelu za poslove Županijske skupštine i opću upravu
Zagrebačke županije

Kontakti: 01/6009-454, 01/6009-437,  01/ 6345-247 i 01/6345-128, e-mail:
k.miksaj (zagrebacka-zupanija.hr, a.vezmarovic(zaerebacka-zupanija.hr,
ljubica.jurcevic(Gizagrebacka-zupanija.hr i ljubica.jurcevicaizagrebacka-zupanija.hr.

IV.

Zadužuje se pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i opću upravu za
provedbu ove Odluke i vođenje evidencije o radnom vremenu radi isplate naknade za
prekovremeni rad službenicima/cama utvrđenim točkama I., II., i III. ove Odluke, na
lokacijama i dan određen ovom Odlukom.
Službenice iz sjedišta Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i opću upravu
Zagrebačke županije koje će dežurati na lokacijama i dan utvrđen točkama I., II., i III. ove
Odluke nemaju pravo na _isplatu naknade za prekovremeni rad ukoliko su posebnom odlukom



Županijskog izbornog povjerenstva Zagrebačke županije određene za člana/icu stručnog tima
na izborima za članove vijeća i predstavnika nacionalnih manjina.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj internet stranici
Zagrebačke županije (www.zagrebacka-zupanija.hr).

KLASA: 024-05/23-02/21
URBROJ: 238-03-23-03
Zagreb, 12. travnja 2023.

ZNKA H:ŽUP

Ear se.je ožić, ti ing.

==


